
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 2. 11. 2023 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: R. Fanta (v zastoupení E. Fantové), Z. Guschlová, J. Hendrych, A. Hlubučková, 
D. Honová, J. Kamenský, L. Rozkovcová, P. Starý, J. Starý, S. Šéfr, R. Šikner, T. Tvrzník 

Omluveni: V. Bárta 

Program: 
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. náčelníci 
7. sokolník 
8. přehled akcí 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí proběhlých a na další období. 

3.2. Dar od Obce Proseč pod Ještědem na ZO schválen a na účet dorazil. 

3.3. Jako organizátoři jsme pomáhali v Liberci na Sokolském běhu republiky. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Schraňuje akce do kroniky, akcí je mnoho. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 10. 2023 = 392 399,61 Kč. 

5.2. Výbor schválil příspěvek na dopravu a vybavení pro cvičenky na slet, ty si zaplatí ubytování. 
Doplnění, bude hrazeno i cvičenkám a cvičencům, kteří reprezentují naší TJ na sletu. Bude 
hrazen i poplatek, který bude hrazen župě. Příspěvek na dopravu je schválen ve výši 5 Kč/km. 

6. Náčelníci: 

6.1. Probíhá cvičení všech složek, zatím zejména venku. 

6.2. Probíhá nácvik na slet. 

6.3. Objednat revize tělocvičného nářadí – zajistí hospodář. 

7. Sokolník: 

7.1. Základní práce na schodech hotové, je potřeba je „doladit“, připravit vše na montáž. Další 
víkend bude probíhat montáž schodů. Barva schodů přírodní. 

7.2. Po namontování schodů bude budování na půdě pokračovat montáží profilů a sádrokartonu. 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

8. Přehled akcí:  

8.1. Vánoční dílničky – 26. 11. 2023 

8.2. Mikulášská besídka – 9. 12. 2023 

8.3. Adventní večer – 10. 12. 2023 - Horačky 

8.4. Adventní večer – 17. 12. 2023 - Canzonetta 

8.5. Myslivecký ples – 13. 1. 2024 

8.6. Babí hop – 27. 1. 2024 

8.7. Rybářský ples – 10. 2. 2024 

8.8. Masopust – 10. 2. 2024 – Borovičky 

8.9. Valná hromada – 16. 3. 2024 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Z Boroviček odvozit dříví do sokolovny. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2030. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

 


